

配送料金改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。誠に恐縮ではございますが、昨今の運送業界を取り巻く情勢を踏まえ、令和6年5月1日（水）承り分より、下記の通り配送料金を改定させていただきます。何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

一般便の配送料金（商品券・ギフト券などの券類は除く）

配送地域	現行	改定
特別配送地域：三重	税込 715 円	税込 825 円 <small>（税別 750 円）</small>
東 海：愛知・岐阜・静岡	税込 770 円	税込 880 円 <small>（税別 800 円）</small>
関 東：群馬・栃木・茨城・埼玉・千葉・神奈川・東京 甲信越：山梨・長野・新潟 北 陸：福井・石川・富山 近 畿：兵庫・大阪・滋賀・京都・奈良・和歌山	税込 1045 円	税込 1155 円 <small>（税別 1050 円）</small>
東 北：青森・岩手・秋田・宮城・山形・福島	税込 1265 円	税込 1320 円 <small>（税別 1050 円）</small>
中 国：島根・鳥取・山口・広島・岡山 四 国：愛媛・香川・高知・徳島	税込 1265 円	税込 1375 円 <small>（税別 1250 円）</small>
九 州：福岡・佐賀・熊本・大分・長崎・宮崎・鹿児島	税込 1375 円 <small>（税別 1250 円）</small>	
北海道	税込 1485 円	税込 1540 円 <small>（税別 1400 円）</small>
沖縄	税込 1980 円	税込 2090 円 <small>（税別 1900 円）</small>

商品券・ギフト券などの配送料金（一般商品との同送を含む）

配送地域	現行	改定
特別配送地域：三重 （一般商品との同送を含む）	税込 770 円	一般便に準じる
東 海：愛知・岐阜・静岡 （一般商品との同送を含む）	税込 825 円	
上記記載以外の地域 （一般商品との同送を含む）	一般便に準じる	

代金引換手数料（金券類は代金引換はできません）

配送地域	商品合計金額（税込）	現行
全国一律	～ 9,999円	税込 330 円
	～29,999円	税込 440 円
	～99,999円	税込 660 円
	～300,000円 代金引換額が30万円を超えることはできません	税込 1100 円

詳しくは、係員にお問い合わせください